沖縄県心房細動治療学術講演会沖縄県心房細動治療学術講演会

19:00～19:15

19:20～20:00特 別 講 演 1

製 品 紹 介

沖縄県医師会生涯研修認定講座 1単位

沖縄県心房細動治療学術講演会

謹啓　新緑の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度、下記要領にて学術講演会を開催させていただきます。
　ご多忙とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

＊講演会終了後、情報交換会を予定しております。

「ベプリジル錠」

心房細動の非薬物療法

医療法人翔南会　翔南病院　院長　芳田  久 先生

医療法人翔南会　翔南病院　循環器内科部長　大城  力 先生

座長

20:00～20:50特 別 講 演 2

心房細動の薬物療法とその役割
東京女子医科大学循環器内科　准教授　志賀  剛 先生演者

演者

日  時 場  所

６月18日（金）
19:00～

沖縄ハーバービューホテル
　　　クラウンプラザ　2F「白鳳の間」
〒900-0021　沖縄県那覇市泉崎2-46
TEL：098(853)2111　FAX：098(835)9696

平成22年

主催

Closing Remarks 南部徳洲会病院　副院長　川満  克紀 先生

administrator
新規スタンプ